licet Patrem Basilian Turanski filium Helenam Erven 11  
 et Matrem vero Krichon Turanski dicitur Bognerak Consortem  
 atq; Laboriosam Feliam seu altera Cuiusvis nominis famula  
 et filios de videnda Tronon per se Recognorescent contra  
 ipsos coram Aca offi presentis dena duntaxat post dominical  
 a uelate Anno Geniti ratione sui Recognorescent tum et Labo  
 ressi Martini Tabiti eiq; Recognorescent Conuulsi ratione  
 Conuulsionis damno et Libertate facta tum de ipsa obducho  
 ne subterfug ac alij quibuscumq; praterfugis et sane usq; ad  
 intercedentibus obfufficientem et plenariam sibi Recognorescent  
 ad omnia omniaq; praterfugam Satisfactionem quecunq; emittit  
 dimittit libens et absolutus perpetuo facit et pronuntiat si  
 decedam eandem Inuadent tum et ipsam obducho nem  
 in toto et per omnia Casat non faciat et annihilat nec  
 gnoscens sibi in toto et per omnia Satisfactionem esse ob quod  
 plenam Satisfactionem sibi et suis posteris perpetuum  
 impouit in omnia omniaq; adertum hinc sua presentiff  
 Tom a li Recognorescent ad omnia omnia et singula morte  
 Terlecey Frater Petrus  
 Winnickiemu scriptum  
 roborat.

Comparentes personaliter coram officio et Aca presentibus  
 Castrensi bus Capitanialibus Tremisensibus Nobilibus Alexander  
 et Constantinus Terlecey Fratres uxor de Patruelles sane mentibus  
 et personis existentes a Terris Distinctas sunt Jurisdictionis  
 nudaq; suis quibus suis propriis et competentibus recordando pra  
 senti Terlecey Capitaniali Tremisensi Jurisdictioni quo  
 ad Actum Modicum atinet se cum Successoribus ac bonis suis  
 generaliter omnibus totaliter et planarie recordando atq; sub  
 uendo palam libere publice ac perexpressum recordauerunt  
 et quecunq; illorum sibi suo pro interesse recordauerunt. Quia  
 ys

ipsi se ac suos Successores uet. Super. bonis suis generaliter omnib. fut.  
 miss. qui huiusmodi pecunie ampt. habere et habere in scriptis  
 & illis presentibus scriptum certum manuale per se Recog.  
 noscentes in rem et man. Nobili Georgii Winnicki ratio  
 sine certis tenent. In eodem scripto manuale con-  
 tentam de Acta et data illig. sue Premissis die Iuliana  
 Afrum presentem procedente confectam conscriptam datam  
 manu prefati Nobili Alexandri Terlecki suo et eidem su-  
 rascriptioni Nobili Constantini Terlecki fratri sui Patris  
 suo nome proprie subscriptum in omnib. et singulis eisdem  
 scripti manualis conditionibus punctis Clausulis articulis  
 Dammis Terrisq. Sicamonia ac naxib. generaliter Inuen-  
 so firmiter tenere complere exequi ac ubi ob aliter obsene-  
 re omnibus et singulis eisdem scripti manualis contenti-  
 tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit satisfice-  
 re scriptum predictum manuale ad inscriptionem presentem  
 Roboratoriam et inscriptionem presentem Roboratoriam ad  
 predictum scriptum manuale Insuper in toto referendo Inq.  
 sub Dammis Terrisq. simpliciter absq. Corporali iuramento  
 taxanda et edicenda per eadem Recognoscentes Sive eor.  
 Successores predicti Nobili Georgio Winnicki aut eius porio  
 et non completionem contentorum scripti prefati manualis  
 omnium et singulorum tam in toto quam in quavis minima, pro  
 toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbendo, Pro  
 quibus quidem Dammis Terrisq. simpliciter absq. Corporali iu-  
 ramento taxandi modo predicto ad solvendum succumben-  
 da pro re aliqua Principal. ex contentis scripti prefati ma-  
 nualis non completa Compendia sive ex parte memorati Recog-  
 noscentes Nobiles Alexander et Constantinus Terlecky pa-  
 tres uter se Patresque Sive eorum Successores ad instantiam  
 predicti Georgii Winnicki Sive eius possent ad off. prefati  
 Patris

Castre Capitanie Premysien extunc recessu. Supradictis quo  
 ad respondendum spectis mediantem semper in primo status  
 termino tanquam peremptorio stare. Non solum respondere  
 Damna praetacta Tempora simpliciter taxata licet Inconveni  
 presentis satisfacere ac omne iudicatum pati debeant et ve  
 neant. sed ac suos successores ad eadem omnia usque hunc et  
 obligant presentibus eundem terminum primum peremptorium  
 ubi et alia omnia eundem consequentes casus eisdem terminis  
 semper peremptorios. Vera dignitate pro maiori minorum  
 rare successum legatione ultra vel extra Regnum servitio  
 melius ad munimenta ad iudicem vel alios que hunc di  
 cationibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietam  
 rationem praeterea ubi primum officii presentis Castre Capita  
 nealis Premysien terminos relationes ubi non recipiendo nul  
 lary notiones appellaciones ac eam prosecutiones faciendo  
 ac omnia omnia primum simpliciter vel tripliciter casus  
 nisi suspensionibus fatalibus iuris presentis Tempora bello  
 Concessionibus ac alijs omnibus iuris remedij et defensis  
 non subtrahendo nec modo alio quovis modo. Huius  
 presentis personaliter Recognitione ad omnia omnia manere.

**KULCZYCKI STOKAYO KU  
 ZYCKICH HUSTOW QUIETIT**

Comparere personaliter coram officio et aliorum presentibus Ca  
 pitanealis Capitanie Premysien. Nobili Paulus Stokay  
 Kulczycki olim Nobili Sanko Kulczycki filij Langmel  
 te et Proprie existens a Termini Distinctibus iuris iudicium  
 nunc sui quilibet propriis et competentibus reddendo poss  
 tera Premysien Capitanie Premysien iudicium quo  
 ad Actum modernum attinet se cum successoribus ac bonis suis  
 generaliter omnibus tota licet et plenarie incorporando ac  
 subyungendo patam libere publicae ac perexpressum recogno  
 vit